АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О подготовке и проведении на территории
 муниципального образования город-курорт Анапа

открытого муниципального фестиваля
«Горгиппийские игры»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 10 мая 2011 г. № 2223-КЗ «О физической культуре
и спорте Краснодарского края», приказом управления по физической культуре
и спорту администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 30 декабря 2021 г. № 471 «Об утверждении календарного плана официальных
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального
образования город-курорт Анапа на 2022 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить и провести на территории муниципального образования
город-курорт Анапа с 20 сентября 2022 г. по 25 сентября 2022 г. открытый
муниципальный фестиваль «Горгиппийские игры».

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
на территории муниципального образования город-курорт Анапа открытого
муниципального фестиваля «Горгиппийские игры» и утвердить его состав
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Пронин М.И.) утвердить
программу и план мероприятий по подготовке и проведению на территории
муниципального образования город-курорт Анапа открытого муниципального
фестиваля «Горгиппийские игры».

4. Рекомендовать Отделу МВД России по городу Анапе (Платонов А.А.)
оказать содействие в обеспечении общественного порядка и общественной
безопасности.

5. Рекомендовать ГБУЗ «Городская больница города Анапы»
министерства здравоохранения Краснодарского края (Ушаков В.А.) обеспечить
присутствие и оперативную работу бригад «Скорой помощи».

6. Исполняющему обязанности заместителя главы муниципального
образования город-курорт Анапа Моисееву А.А. в период проведения открытого
муниципального спортивного фестиваля «Горгиппийские игры» обеспечить

2

бесперебойное функционирование предприятий жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта, энергетики и готовность основных и резервных
аварийных служб к оперативной ликвидации возможных аварий.

7. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец